Fecha: 17/ 12/ 13

Hor a:

Biess .
\( Banco del IESS 15:02: 55

Banco:
Sucur sal
Moneda:
Nivel :

01
SALUD

ACTI VO

7310105000000000
7310110000000000
7310115000000000
7310205000000000
7310225000000000
7310230000000000
7310245000000000
7310410000000000
7310605000000000
7310620000000000
7310625000000000
7310630000000000
7310696000000000
7310697000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000
7311005000000000
TOTAL ACTI VO

GASTOS

7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340125000000000
7340130000000000
7340135000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340190000000000
7340290000000000
TOTAL GASTOS

CAJA

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

BANCOS LOCALES

TITULCS EM TI DOS POR | NSTI TUCI ONES
OBLI GACI ONES EM TI DAS POR
VALORES DE TI TULARI ZACI ON

PAPELES COMERCI ALES

TI TULOS DE DEUDA EM TI DOS POR EL
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI S POR
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS VENCI DOS
PRESTAMOS PRENDARI S POR VENCER
PRESTAMOS PRENDARI OS VENCI DOS
PROVI SI ON PARA VALUACI ON DE
PROVI SI ON PARA VALUACI ON DE
(PROVI SI ONES ANTI CI CLI CAS)

I NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES
| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES
RECAUDACI ONES PRESTAMOS PENDI ENTES
OTROS

( PROVI SI ON PARA CUENTAS POR
TRANSFERENCI AS MONTES DE PI EDAD

SERVI Cl 05 BANCARI 08
COM S| ON BOLSA DE VALORES

SERVI O 05 CUSTODI A DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

SEGURO DE ROBO

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

PROVI SI ON PARA VALUACI ON
PROVI S| ON PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE GPERAC ON)

OTROS (GTCS. OPERACI ONALES)

CONTI NGENTES ACREEDORAS

7370105000000000
7370110000000000
7370205000000000
7370210000000000

EN GARANTI A

EN CUSTODI A

EN CUSTCODI A DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTCDI A DE OTRAS ENTI DADES

TOTAL CONTI NGENTES ACREEDCRAS

kkkkkkkk

BANCO DEL | ESS

kkkkkkkk

Est ado de Situaci 6n Fi nanciera al
30- Nov- 2013
Para | a Sucursal / Fondo SALUD

344, 826. 68
116, 749. 60

5, 709, 870. 90
0. 00

0. 00

3,426, 148. 73
599, 543. 41

0. 00

21, 062, 109. 82
152, 118. 52
11, 884, 672. 69
1,085, 219. 22
(878, 513. 89)
(220, 232. 70)
(59, 901. 28)
487, 933.51
728, 345. 46
157, 026, 948. 05
38, 775, 292. 61
(616, 290. 43)
250, 000. 00

239, 874, 840. 90

1,739.10
4.00

4, 070. 55
7,859.74
735, 152. 25
11, 934. 39
141, 132.18
616, 290. 43
2,273,792. 40
327, 166. 67
4,119,141. 71

54,494, 472. 55
17, 839, 485. 48
2,645,955.72
1,331, 150. 21
76, 311, 063. 96

TOTAL ACTI VO + EGRESCS

243, 993, 982. 61

GERENTE GENERAL

PASI VO
7320105000000000
7320190000000000
7320205000000000
TOTAL PASI VO

FONDCS RECI BI DOS EN ADM NI STRACI ON
OTRCS
TRANSFERENCI AS MONTES DE PI EDAD

RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O

7330105000000000

RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

TOTAL RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

I NGRESCS

7350105000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350130000000000
7350150000000000
7350155000000000
7350290000000000
TOTAL | NGRESCS

DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO
DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PUBLI CO
DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

EN VENTA DE | NVERSI ONES

OTRCS

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000
7380110000000000
7380205000000000

VALORES Y BI ENES RECI BI DOS DE
EN CUSTODI A
TI TULOS VALORES ENTREGADCS EN

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

Pagi na:

58, 514, 295. 00
172,311, 994. 94
250, 254. 37

231,076, 544. 31

4,564, 359. 59
4,564, 359. 59

788, 101. 70
301, 662. 40
3,604, 381. 12
3, 489, 837. 89
165, 785. 23
819. 06
2,491.31
8,353,078.71

54, 494, 472. 55
17, 839, 485. 48
3,977, 105. 93

76, 311, 063. 96

TOTAL PASI VO + | NGRESCS

243,993, 982. 61

AUDI TOR | NTERNO

CONTADOR



